
www.egger.com/floorline

floorline®

LAMINÁTOVÁ PODLAHA, 
KTERÁ UDÁVÁ SMĚr

PRofEssional



Přehled všech dekorací

POVRcHY

rUSTiC Hluboké rustikální ražení zvýrazňuje kartáčovaný vzhled
„venkovských“ dekorů.

WooDline Přirozená Woodline – struktura vykresluje klasické elegantní
dekory.

CerAMiC Dekor dlažeb perfektně vynikne ve struktuře Ceramic.BrilliAnT Rustikální hluboce reliefní struktury je dosaženo pomocí
lesklého povrchu, který vytváří brilantní efekt na Vaší podlaze.

nATUrAl Pore Povrch věrně kopíruje přírodní vzhled materiálu. oileD Povrch pro citelný rozdíl: ušlechtilý a hedvábně hebký v optice, 
robustní v charakteru a sametově měkký v prožitku.

VelVeT MATT Ušlechtilá sametová struktura Velvet Matt okouzluje matným
vzhledem.

2-pásový1-pásový

3-pásový blok

DEKOR

SILENZIO®WOODVISION®

A ještě tišší je silenzio® - má speciální podložku z buničiny tloušťky 
2,5 mm, která výrazně redukuje kročejový a prostorový hluk a 
poskytuje tak výrazně lepší komfort chůze.

Lépe to již nejde. Díky 4 mm silenzio® není nic ponecháno náhodě. 
Na takovou míru kročejový a prostorový hluk ještě sníženy nebyly.

Teď si poslechněte ticho. Speciální zvukově-izolační podložka 
fixovaná na spodní straně lamely zaručuje opravdu slyšitelný rozdíl – 
příjemný teplý zvuk, stejně jako u masivní dřevěné podlahy!

4-STRANNÁ WOODVISION® SPÁRA  
V-spára na krátkých a dlouhých stranách lamel 
přináší perfektní vzhled podlahy ze všech úhlů.

2-STRANNÁ WOODVISION® SPÁRA  
Podélná fazeta hran podtrhuje venkovský charakter 
prkenné podlahy.



TŘÍDY POUŽITÍ

*Platí EGGER záruční podlmínky (žádejte u
  Vašeho prodejce nebo stáhněte z internetu).

JUST clic! profil zaručuje 
profesionální a perfektní pokládku, 
bez lepení. Podlaha je ihned 
připravena k bezprostřednímu 
používání a má výbornou stálost 
povrchu. Chráněno patenty EP 1 
441 087 a EP 1 462 587.

PROFIL

Správná linie všude tam, kde je možné s 
klidem šetřit, ale kde se přesto klade velký 
důraz na kvalitu.

Různorodé podlahy, které musí vyhovět 
vyšším nárokům a na kterých se člověk cítí 
obzvláště dobře.

Vhodné řešení všude tam, kde jde o 
reprezentaci a kde je podlaha vystavena 
také intenzivnímu používání.

EN 13329-31

EN 13329-32

EN 13329-33

Přehled všech dekorací

Záruka platí v souladu se záručními podmínkami EGGER.

SLOŽENÍ VÝROBKU

Overlay vysoce odolný proti oděru 
Dekorační papír 
Vodě-odolná nosná deska z přírodních 
dřevěných vláken 
Protitah 
silenzio® podložka (jen u označených 
dekorů)

1

2

3

4

5

Všechny papíry jsou impregnovány pryskyřicí.

Jako nosné desky byly použity výlučně desky HDF třídy 
kvality E1.

1

2

3

4

5

mODERN 32 ExOTIc 32 STRONg 32

Rozměr 1.292 × 326 mm 1.292 × 192 mm 1.292 × 192 mm

Celková tloušt’ka 8 mm 9 mm (8 + 1 mm) 12 mm (8 + 4 mm)

silenzio® – 1 mm 4 mm

Plocha v balíku 2,53 m² 1,74 m² 1,49 m²

Počet lamel v balíku 6 ks 7 ks 6 ks

Záruka

Užitková třída

Ideální pro více zátěžové 
domácí použití i pro středně 
zátěžové komerční použití.

Ideální pro více zátěžové 
domácí použití i pro středně 
zátěžové komerční použití.

Ideální pro více zátěžové 
domácí použití i pro středně 
zátěžové komerční použití.

EN 13329-32 EN 13329-32 EN 13329-32

cOmPacT 32 NOBLE 32 BUSINESS 33

Rozměr 1.292 × 134 mm 855 × 90 mm 1.292 × 192 mm *

Celková tloušt’ka 10,5 mm (8 + 2,5 mm) 9 mm (8 + 1 mm) 10,5 mm (8 + 2,5 mm)

silenzio® 2,5 mm 1 mm 2,5 mm

Plocha v balíku 1,04 m² 1,08 m² 1,49 m²

Počet lamel v balíku 6 ks 14 ks 6 ks

Záruka

Užitková třída

Ideální pro více zátěžové 
domácí použití i pro středně 
zátěžové komerční použití.

Ideální pro více zátěžové 
domácí použití i pro středně 
zátěžové komerční použití.

Ideální pro více zátěžové 
domácí i pro více zátěžové 
komerční použití.

EN 13329-32 EN 13329-32 EN 13329-33

* CML – Continuous Multi Layer Laminate

SOLUTION 31 UNIVERSaL 32 cOUNTRY 32

Rozměr 1.292 × 192 mm 1.292 × 192 mm 1.292 × 192 mm

Celková tloušt’ka 7 mm 8 mm (7 + 1 mm) 8 mm 8 mm

silenzio® – 1 mm – –

Plocha v balíku 2,48 m² 1,98 m² 1,98 m² 1,98 m²

Počet lamel v balíku 10 ks 8 ks 8 ks 8 ks

Záruka

Užitková třída

Ideální pro více zátěžové 
domácí použití i pro mírně 
zátěžové komerční použití.

Ideální pro více zátěžové 
domácí použití i pro středně 
zátěžové komerční použití.

Ideální pro více zátěžové 
domácí použití i pro středně 
zátěžové komerční použití.

EN 13329-31 EN 13329-32 EN 13329-32



UNIVERSaL 32SOLUTION 31

H2497 Jasan bílý

H2124 Buk  elegance

H2560 Javor prémium

H2570 Merbau

H2642 Borovice šedá

H2459 Třešeň dvoulamela

H2221 Parketa buk elegance

H2710 Dub přírodní 

H2711 Dub Tobacco

H2633 Buk Corona

H2706 Dub polární

H2707 Dub rustikální

H2491  Akácie Queensland

H2015 Dub antický

H2671 Třešeň 3 parketa

H1044 Javor select

H2285 Ořech 

H2199 Merbau

H2580 Ořech Siena

1.292 × 192 × 7 mm 1.292 × 192 × 8 mm



H2709 Dub bílý Loft

H2643 Akácie  Vintage

H2613 Dub přírodní prkno

H2274 Smrk horský

H2229 Buk prkno výběr

H2261 Třešeň selská

H2713 Dub tmavý Bourbon

f978 White Dots

f976 Metallica bílá

f808 Campino světlá

H2576 Woodstock bílý

f980 Pimp your Floor blue

f972 Metallica bronzová

f977 Břidlice Malmedská 

f981 Pimp your Floor green

f274 Beton

H2572 Woodstock podélný

f979 Anthracite Dots

cOUNTRY 32

mODERN 32

1.292 × 192 × 8 mm

1.292 × 326 × 8 mm



H2571 Kiboto Wenge

H2678 Ořech La Paz

H2553 Kokos

H2684 Teak Java

H2550 Curupay

H2551 Panga-Panga

H2682 Doussie

H2552 Jatoba

ExOTIc 32 STRONg 32

H2620 Dub Catánia

H2265 Smrk Kanadský

H2694 Mahagon Nobel 

H2530 Dub bílý cottage

H2712 Dub přírodní Bourbon

H2708 Dub Imperial

H2616 Zámecký dub

1.292 × 192 × 9 mm 1.292 × 192 × 12 mm



cOmPacT 32 NOBLE 32

BUSINESS 33

H2491  Akácie Queensland

H2124 Buk  elegance

H2580 Ořech Siena

H2570 Merbau

H2613 Dub přírodní prkno

H2571 Kiboto Wenge

H2488 Ořech prkno

H2685 Bílý Jilm

H2299 Ořech Italský

H2478 Merbau 

H2686 Rio Palisandr

H2512 Dub kouřový

H2676 Třešeň Pearl

H2632 Buk Royal

H2664 Zebrano African

H2657 Dub Vintage

H2655 Dub Yorkshire 

H2675 Ořech Seda

H2673 Ořech lískový

H2656 Dub Scottish

H2681  Ořech Brazilský 

H2641 Jasan Sen

H2688 Cabreuva

1.292 × 134 × 10,5 mm 855 × 90 × 9 mm

1.292 × 192 × 10,5 mm

Všechny uvedené a zobrazené dekory jsou reprodukce. Technikou 
tisku může dojít ke zkreslení barev.



Podpora trvale udržitelného 
lesního hospodářství.

Servis, info a více u.:

EGGER Retail Products  
GmbH & Co. KG 
Im Kissen 19 
59929 Brilon 
Germany 
t +49 2961 770-0 
f +49 2961 770-62919 
info-bri@egger.com

EGGER Retail Products  
GmbH & Co. KG 
Am Haffeld 1 
23970 Wismar 
Germany 
t +49 3841 301-0 
f +49 3841 301-20222 
info-wis@egger.com

EGGER Retail Products  
GmbH 
Weiberndorf 20 
6380 St. Johann in Tirol 
Austria 
t +43 50 600-0 
f +43 50 600-10443 
info-sjo@egger.com

www.egger.com/floorline

CZ
_1

1/
09

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.


